
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/GPCMSF-2022

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de São Fernando/RN e dá outras providências.
A Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara
Municipal. RESOLVE:
Art. 1.° - fica a comissão Permanente de licitação nomeada pelo
período de um ano, competindo-lhes a prática de todos os atos
necessários ao processamento e julgamento das licitações.
1º Membro- – Douglas Lins de Medeiros Santos-Presidente da CPL
2º Membro- Isadora Izaura Santos Braga-Membro da CPL
 3º Membro- Francimária Medeiros de Araújo-Membro da CPL
Art.  2.°  -  Os servidores supra-relacionados não terão direitos  a
vantagens pecuniárias pelos serviços prestados em conseqüência
deste ato.
Art. 3.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete Presidência – RN, 04 de janeiro de 2022.
 
FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando/RN

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 67226487

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2022.
EDIÇÃO 1312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


